Sobradinho/RS, sexta-feira, 27 de maio de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 001/2022

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI/JACUÍ, representado

por seu Presidente Marciano Ravanello, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para contratação temporária de

excepcional interesse público para as funções de Auxiliar Administrativo e Contador/Técnico

Contábil, TORNA PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1- HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022,

após decorridos os prazos sem interposição de recursos e sem necessidade de aplicação

de critérios de desempate, como segue respectiva classificação disposta no anexo I.

Sobradinho, 23 de maio de 2022.

________________________________

Marciano Ravanello

Presidente

 CI/Jacuí

Registre-se e Publique-se.

Altemar Rech

Secretário Executivo

CI/Jacuí

                               1 / 3

Sobradinho/RS, sexta-feira, 27 de maio de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

ANEXO I

  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1º 001 MATILDE IRACEMA WAGNER

2º 004 LUCIANA DE MORAES

3º 005 GUSTAVO PASA

4º 007 SABRINA SOMAVILLA

5º 011 RENATA TEIXEIRA DA SILVA

6º 014 CASSIA THAIS FOLETTO

7º 016 FLÁVIA THAIS STEIN

8º 017 EVANICE ADRIANE MULLER

CONTADOR/TÉCNICO

CONTÁBIL

CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1º 013 MILENE KIPPER AMELINI

2º 003 IOLANDA REGINA RAMINELLI

SCHNEIDER

3º 015 CASSIA THAIS FOLETTO

                               2 / 3

Sobradinho/RS, sexta-feira, 27 de maio de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2022. Processo Administrativo Nº 001/2022.

Objeto: Prestação dos serviços de saúde, conforme relação de procedimentos descritos na

Tabela – Anexo I, do edital de chamamento público nº 001/2022. A dotação orçamentária consta

no respectivo contrato de prestação de serviços.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº

06.205.888/0001-85, celebrou contrato com a seguinte empresa:

CONTRATADA: DBC – LABORATÓRIO DE PATOLOGIA DIAGNÓSTICA LTDA.

CNPJ Nº: 19.469.370/0002-81

CONTRATO Nº: 40/2022.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 19/05/2022.

PRAZO: 12 MESES.

Sobradinho, 27 de maio de 2022.

MARCIANO RAVANELLO,

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-27T14:55:31-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial